
UCHWAŁA NR LI/659/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 8 marca 2022 r. 

w sprawie zakończenia współpracy transgranicznej między Gminą Nidzica z Formacją Miejską 
„Gwardiejski okręg miejski” 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12a ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) 
Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zakończyć współpracę transgraniczną między Gminą Nidzica a Formacją Miejską 
„Gwardiejski okręg miejski”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


